
ỦY BAN NHÂN DÂN                  

HUYỆN THẠCH AN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-UBND Thạch An, ngày       tháng 4  năm 2023 

                                    

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho các tập thể có thành tích trong việc thực hiện  

nhiệm vụ thu ngân sách Nhà nước năm 2022 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THẠCH AN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 02 tháng 3 năm 2018 của 
Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen 
thưởng tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Hướng dẫn số 454/HD-UBND ngày 05 tháng 3 năm 2018 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc hướng dẫn khen thưởng thu, nộp ngân sách; 

Căn cứ Biên bản họp ngày 30 tháng 3 năm 2023 của Hội đồng thi đua, 
khen thưởng huyện về họp xét khen thưởng thành tích trong thực hiện nhiệm vụ 
thu ngân sách Nhà nước năm 2022;  

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen cho 03 tập thể có thành tích trong việc thực hiện 
nhiệm vụ thu ngân sách Nhà nước năm 2022. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Thưởng kèm theo giấy khen mỗi tập thể thực hiện theo quy định hiện 

hành. Kinh phí khen thưởng được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng huyện.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Thường trực Hội đồng thi đua - Khen thưởng huyện, Trưởng phòng Tài chính - 

Kế hoạch, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các tập thể có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                                                                                        
- Như điều 3;                                                                                        

- TT. Huyện uỷ; 

- TT. HĐND huyện; 

- Lưu: VT, NV.  

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nông Thế Phúc 



 

DANH SÁCH 

Khen thưởng các tập thể có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ  

thu ngân sách Nhà nước năm 2022 

 
(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày     tháng 4  năm 2023 

của UBND huyện Thạch An) 
 

1. Nhân dân và cán bộ xã Lê Lai, huyện Thạch An, tỉnh Cao Bằng; 

2. Nhân dân và cán bộ xã Đức Thông, huyện Thạch An, tỉnh Cao Bằng; 

3. Nhân dân và cán bộ xã Vân Trình, huyện Thạch An, tỉnh Cao Bằng. 

  


		2023-04-04T10:11:12+0700


		2023-04-04T11:20:16+0700


		2023-04-04T11:20:16+0700


		2023-04-04T11:20:16+0700


		2023-04-04T11:24:55+0700


		2023-04-04T11:24:24+0700




